

بین‌الملل

نفت عربستان ارزان‌تر شد

ایسنا: عربستان سعودی پس از توافق اوپک و متحدانش با بزرگ‌ترین کاهش تولید تاریخ بازار نفت، قیمت فروش رسمی نفت خود برای ماه مه را اعلام کرد. شرکت آرامکو سعودی قیمت فروش گرید نفت سبک عرب لایت به مقصد آسیا را ۷.۳ دلار از رزان‌تر از شاخص قیمت عمان ادوبی اعلام کرد اما این تخفیف ۴.۲ دلار کمتر از قیمت تعیین شده برای آوریل است. این کاهش قیمت طبق پیش‌بینی بازار بود. در نظر سنجی رویترز، پالایشگاه‌های آسیایی پیش‌بینی کرده بودند که عربستان سعودی قیمت فروش رسمی نفت خود به این منطقه را در ماه مه برای دومین ماه متوالی کاهش خواهد داد زیرا شاخص پالایش و قیمت‌های پایه خاورمیانه در بحبوحه عرضه فراوان و تقاضای اندک ضعیف شده‌اند.

کویت عرضه نفت خود را یک

میلیون بشکه کاهش می‌دهد

ایرنا: وزیر نفت کویت اعلام کرد که کاهش تولید مؤثر این کشور در قالب توافق کاهش عرضه اوپک، پلاس، بیش از یک میلیون بشکه در روز خواهد بود. خالد الفاضل اعلام کرد که کویت با در نظر گرفتن تولید کنونی این کشور در ماه آوریل (فروردین -اردیبهشت)، حدود ۳.۲۵ میلیون بشکه در روز، بیش از یک میلیون بشکه در روز از عرضه واقعی خود را کاهش می‌دهد. وی این سخنران را پس از توافق تاریخی کاهش تولید نفت سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، روسیه و دیگر کشورهای تولیدکننده نفت موسوم به اوپک پلاس بیان کرد.

پیش‌بینی افزایش قیمت نفت به بالای ۴۰ دلار

ایرنا: یک کارشناس بازار انرژی با اشاره به اینکه توافق کاهش تولید اوپک پلاس می‌تواند قیمت‌ها را تا بالای ۴۰ دلار در هر بشکه افزایش دهد، گفت: هم‌صدایی تولیدکنندگان نفت تأثیر مثبتی بر بازار دارد. مرتضی بهروزی‌فر با بیان اینکه صرف اینکه در جلسه اوپک پلاس توافق حاصل شده می‌تواند این سیگنال را به بازار بفرستد که تشتت آرا وجود ندارد و تولیدکنندگان نفت یک صدا هستند، ادامه داد: همین هم‌صدایی پیش از حذف فیزیکی نفت از بازار بر قیمت‌ها تأثیرگذار بوده‌است. بهروزی‌فر با بیان اینکه در توافق اوپک پلاس قرار است ۹.۷ میلیون بشکه نفت از بازار کم شود، افزود: اعضای ۲۰ اعضای نیز اعلام کرده‌اند ۳.۷ میلیون بشکه از تولید خود را کم می‌کنند. با اعلام عربستان، کویت و امارات نیز دو میلیون بشکه از عرضه نفت کاهش پیدا می‌کند که در مجموع حکایت از کاهش ۱۵ میلیون بشکه‌ای عرضه در بازار جهانی نفت دارد.

انرژی

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

نماینده اسبق ایران معتقد است اصرار

روسیه و عربستان در ادامه جنگ نفتی، تبعات سنگینی بر بازار نفت برجای گذاشته است. با ادامه این ناهماهنگی و عدم توافق در کاهش تولید، طپما کشورها شاهد کاهش بیشتر قیمت نفت خواهند شد و این به نفع اقتصاد هیچ کشوری نیست، همه کشورها باید توافق برای کاهش تولید را قبول کنند تا شرایط از این بدتر نشود.

کشورهای تولیدکننده عضو و غیر عضو سازمان صادرکننده نفت (اوپک) سرانجام پس از ساعات‌ها و روزها مذاکرات فشرده دربار، توافق کاهش تولید روزانه ۹.۷ میلیون بشکه‌ای برای ماه‌های مه و ژوئن به اجماع رسیدند. خط پایه و مبنای محاسبه تولید برای همه کشورهای حاضر در این توافق به جز عربستان و روسیه، ماه اکتبر سال ۲۰۱۸ میلادی تعیین شد، در حالی که مبنای محاسبه تولید برای روسیه و عربستان روزانه ۱۱ میلیون بشکه در نظر گرفته شده است. مکزیک تنها مخالف به نحوه تخصیص سهمیه کاهش تولید در نهمین نشست فوق‌العاده اوپک پلاس در روز پنجشنبه (۲۱ فروردین) بود، بر این اساس مکزیک در این توافق روزانه ۱۰۰ هزار بشکه از تولید خود می‌کاهد. توافق کشورهای عضو و غیر عضو اوپک برای مجموع کاهش تولید روزانه ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه‌ای از اول ماه مه سال ۲۰۲۰ میلادی برای یک بازه زمانی اولیه به‌مدت دو ماه آغاز می‌شود و

پایان این بازه ۳۰ژوئن امسال خواهد بود. کشورهای تولیدکننده نفت اوپک و غیراوپک حاضر در توافق نامه همکاری (Declaration of Cooperation) سپس برای یک بازه زمانی ۶ماهه دیگر از یکم ژوئیه تا ۳۱ دسامبر سال ۲۰۲۰ روزانه ۸ میلیون بشکه کاهش عرضه خواهند داشت.

جدال نابرابر در بازار

اصلاحیه

پیر و آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا شماره ۶۲۱۲ مورخ ۹۹/۱/۲۶ مربوط به شرکت بهسان نوآوران اصفهان بنا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۰۲۲ و شناسه ملی ۳۸۹۳۴۴۰۲۶۰۲۸۱ بدینوسیله شماره حساب و کد شعبه به شرح ذیل اصلاح می‌گردد.
شماره حساب:۱-۹۵۲۲۱۴۱-۱۱-۱۳۰۳
نزد بانک پاسارگاد -شعبه توحید اصفهان (کد شعبه ۱۳۰۳)

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

به طور فوق العاده شرکت ایران غلتک

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۵۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۹/۲/۰۷ در محل شرکت واقع در کاشان، میدان ولیعصر، جاده نصر آباد تشکیل می‌گردد؛ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱-انتخاب مدیران

۲- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مهندسین مشاور دقیق آثار نقش جهان

(سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۹۹۲۶ اصفهان و شناسه ملی۰۵۷۶۱۴۵۰۲۶۰۵۷۶۱۴۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۷ در ساعت ۸ صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، امام خمینی، کوچه آزادگان (۱۴)، خیابان امام خمینی، پلاک ۰، طبقه اول و کد پستی ۸۱۸۹۹۶۷۱۳ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

– تعیین بازرسین

– تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت

آگهی مناقصه

حوزه هنری استان اصفهان در سال ۱۳۹۹ در نظر دارد امور خدماتی خود را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که تمایل به شرکت در مناقصه دارند دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۲ صبح تاریخ ۹۹/۱/۲۸ لغایت ۹۹/۲/۲ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند و سپس پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۲/۱۲ در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir** ثبت و همچنین در پاکت‌های لاک و مهر شده طبق قانون مناقصات در قبال اخذ رسید به دبیرخانه حوزه هنری تحویل نمایند. زمان بازگشایی پیشنهاد شرکت‌های شرکت کننده ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۲/۱۳ در محل دفتر ریاست حوزه هنری خواهد بود.

*** ضمناً هزینه دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.**

حوزه هنری استان اصفهان

کاهش ۶۶ درصدی فروش بنزین در جایگاه‌های سوخت

ایرنا: رئیس انجمن شرکت‌های زنجیره‌ای توزیع فرآورده‌های نفتی با تأکید بر اینکه جایگاه‌های سوخت به صورت ۲۴ ساعته فعال هستند، گفت: فروش جایگاه‌های سوخت در این مدت کاهش ۶۶ درصدی داشته است. ناصر رئیسی‌فرد با اشاره به اینکه خوشبختانه هیچ گزارشی مبنی بر ابتلای کارگران جایگاه‌های سوخت به کرونا تا کنون وجود نداشته، ادامه داد: امیدواریم با رعایت اصول بهداشتی این روند ادامه‌دار باشد. وی افزود: در جایگاه‌های سوخت تمام تلاش خود را کرده‌ایم تا ایمنی در برابر کرونا به طور کامل وجود داشته باشد و در این مسیر جایگاه‌های سوخت به صورت مستمر ضدعفونی شده و ماسک و دستکش نیز در اختیار کارگران قرار دارد. رئیسی‌فرد با تأکید بر اینکه استفاده از پول نقد در جایگاه‌های سوخت کاهش داشته است، گفت: نمی‌توان حقوق شهروندان را خدشه‌دار کرد. به گفته وی در این مدت به واسطه آنکه برخی از افراد برای سوخت‌گیری از ماشین پیاده نمی‌شوند، بنزین دزدی افزایش پیدا کرده است.

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹

سال بیست و نهم | شماره ۶۲۱۳

۱۵ آوریل ۲۰۲۰ | ۲۱ شعبان ۱۴۴۱

با اصرار روسیه و عربستان به ادامه جنگ نفتی؛

لج‌بازی، بازار نفت را بیمار کرد



عکس: ایرنا

محمد علی خطیبی، نماینده اسبق ایران در اوپک در ادامه موضوع جدال بر سر نفت جهانی اظهار داشت: پیش‌تر بین تولید فعلی و اکتبر ۱۸، ۲۰، ۳.۵ میلیون بشکه اختلاف بود و این اختلاف مانع اصلی توافق اعضا بود. نماینده اسبق ایران در اوپک یادآور شد: مبنای توافق ۱۰ میلیون بشکه کاهش برای ماه‌های می و ژوئن بود

و برای باقی مانده سال جاری و سال آینده تولید در نظر گرفته شده و تعیین کرده‌اند. محمدصادق حاجیان همچنین به مکزیک در حالی که مینا باید آخرین رقم تولید جاری باشد. خطیبی با توضیح بیشتر این موضوع یادآور شد: در ماه اکتبر ۲۰۱۸ عربستان و روسیه در اوج تولید بودند و این کشورها می‌خواستند از زمان اوج تولید، نفت خود را کاهش

خبر ویژه

سختگوی شرکت پالایش نفت اصفهان:

پالایشگاه اصفهان با ۹ میلیارد تومان به مقابله با کرونا رفت

سختگوی شرکت پالایش نفت اصفهان از اعطای کمک مالی ۹ میلیارد تومانی این شرکت برای مقابله با ویروس کرونا خبر داد. محمدصادق حاجیان همچنین به مکزیک در حالی که مینا باید آخرین رقم تولید جاری باشد. خطیبی با توضیح بیشتر این موضوع یادآور شد: در ماه اکتبر ۲۰۱۸ عربستان و روسیه در اوج تولید بودند و این کشورها می‌خواستند از زمان اوج تولید، نفت خود را کاهش

خبر روز

روند افزایشی نفت قوت گرفت

شهر خبر: قیمت نفت در معاملات دیروز بازار جهانی در واکنش به دورنمای کاهش چشمگیر تولید آمریکا در ماه میلادی جاری که به کاهش تولید مورد توافق گروه اوپک پلاس اضافه می‌شود، افزایش پیدا کرد. بهای معاملات این نفت برنت ۵۶ سنت معادل ۱.۸ درصد افزایش یافت و به ۳۰ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز دوشنبه با ۰.۸ درصد افزایش بسته شد. بهای معاملات آتی وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۴۷ سنت معادل ۲.۱ درصد افزایش، به ۲۲ دلار و ۸۸ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز گذشته با ۱.۵ درصد کاهش بسته شده بود. اوپک، روسیه و سایر تولیدکنندگان معروف به گروه اوپک پلاس روز یکشنبه پس از چهار روز کشمشک با کاهش تولید به میزان ۹.۷ میلیون بشکه در روز که معادل حدود ۱۰ درصد از عرضه جهانی است در ماه‌های مه و ژوئن، موافقت کردند. وزارت نفت عمان اعلام کرده که مطابق با توافق اوپک پلاس، شرکت‌های تولیدکننده نفت در این کشور تولیدشان را از اول ماه مه تا پایان ژوئن ۲۰۰ هزار بشکه در روز کاهش خواهند داد. به گفته شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی، با کاهش تولید از سوی کشورهای دیگر از جمله آمریکا، مجموع کاهش تولید ممکن است به حدود ۱۹.۵ میلیون بشکه در روز برسد. اما تحلیل‌گران، مدیران صنعت نفت و سایرین می‌گویند که آمار کاهش تولید هر میزانی که باشد، برای جبران افت تقاضای جهانی که ناشی از شیوع ویروس کروناست، کافی نخواهد بود.

کوتاه از انرژی

با همت و تلاش کارکنان محقق شد؛

شرکت پالایش گاز شهید

هاشمی‌نژاد سرآمدترین

سازمان

زهرآ آخوندی/ گروه انرژی: شرکت پالایش

گاز شهید هاشمی‌نژاد در ارزیابی جایزه سرآمدی و بهبود مستمر صنعت گاز موفق به دریافت تندیس بلورین این جایزه و کسب رتبه نخست تعالی در سطح شرکت ملی گاز ایران در سال ۱۳۹۸ شد. مدیر تعالی شرکت در این خصوص گفت: در سومین دوره ارزیابی سرآمدی و بهبود مستمر صنعت گاز که بر اساس مدل تعالی EFQM در بین ۴۷ شرکت تابعه گاز در حوزه‌های ستادی، پالایش، انتقال و گازرسانی برگزار شد پالایشگاه خانگیران با کسب بالاترین امتیاز در سومین دوره جایزه سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز ایران موفق به دریافت تندیس بلورین و عنوان سرآمدترین شرکت صنعت گاز شد. علیرضا پرنیان افزود: امتیاز کسب شده بالاترین امتیاز شرکت‌های تابعه صنعت نفت در ادوار مختلف جایزه ملی تعالی سازمانی بوده است. وی بیان کرد: در پنج روز حضور تیم ارزیابی متشکل از ارزیابان جایزه ملی تعالی شده بالاترین امتیاز گاز، میزان تحقق اهداف و استراتژی‌ها و روند عملکرد شرکت در دو حوزه توانمند سازها و نتایج بر اساس مدل تعالی کیفیت اروپا و منطق امتیازی رادار مورد ارزیابی قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: ارزیابان پس از بررسی‌های صورت گرفته، گزارش بازخورد خود را در قالب نقاط قوت و فرصت‌های بهبود به دبیرخانه جایزه سرآمدی صنعت گاز و پالایشگاه ارائه کردند که شناسایی و اجرای برنامه‌های بهبود منتج از آن‌ها هم اکنون در دستور کار واحد مهندسی سیستم‌ها و بهره‌وری قرار گرفته است. گفتنی است: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد در دو دوره گذشته جایزه سرآمدی و بهبود مستمر صنعت گاز نیز توانسته بود در بین پالایشگاه‌های گازی رتبه برتر را به خود اختصاص دهد.

حال و روز پمپ بنزین‌های

تهران در روزهای کرونایی

ایسنا: معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در منطقه تهران گفت: در حال حاضر جایگاه‌های عرضه سوخت در استان تهران چندین مرتبه در طول روز ضدعفونی می‌شوند و دیگر نباید دغدغه‌ای برای انتقال وپروس در پمپ بنزین‌ها وجود داشته باشد. سعید برخوردار با بیان اینکه در حال حاضر نیروهای جهادی، مساجد، شهرداری در طرح ضدعفونی جایگاه‌های سوخت مشارکت می‌کنند، اظهار کرد: تقریباً یک بسیج عمومی در سطح استان به طور مستمر عملیات ضدعفونی جایگاه‌ها را انجام می‌دهند و این مسئله به جایی رسیده که حتی نگرانی را مورد آسیب به تجهیزات و سامانه مطرح شده است. وی با بیان اینکه برای جلوگیری از این موضوع نیز تأکید شده که از محلول‌هایی که استاندارد خاصی دارند استفاده شود، تصریح کرد: در پی اقدامات انجام شده به نظر می‌رسد که اکنون در استان تهران مشکلی در جایگاه‌های سوخت وجود ندارد و نباید دیگر جایگاه‌ها را به عنوان پایگاه اصلی انتقال وپروس کرونا معرفی کرد.

جزئیات سرقت از خط لوله

انتقال نفت ری – اشتها رد

مهر: مدیر منطقه تهران گفت : کارشناسان منطقه تهران اقدام به تعمیر و ترمیم خطی کردند که مورد تعرض قرار گرفته و سارقان از آن سرقت جزئی کردند. مجتبی بشارتیان، مدیر منطقه تهران خطوط لوله و مخبرات گفت: در پی گزارش‌های مردمی مبنی بر نشت خط لوله ۱۶ اینچ نفت خام ری –اشتهارد واقع در کیلومتر ۳۸۵+۵۷۰ در محدوده نصیرآباد صادشست از توابع استان البرز، بلافاصله همکاران منطقه در محل حاضر و پس از انجام اقدامات لازم شروع به خاکبرداری کرده که با اشعاعی غیرقانونی مواجه شدند. وی افزود: با توجه به اینکه نشتی در مجاورت یک باغ محصور قرار داشت، با پیگیری‌های قانونی و کسب مجوز، همکاران وارد محل شده و متوجه نشتی در داخل باغ شدند. بشارتیان تأکید کرد: کارشناسان فنی و ایمنی و بهداشت در همان ساعات اولیه پس از ایزوله کردن محوطه، اقدامات لازم را برای ترمیم خط، رفع کامل نشتی، جمع‌آوری و پاکسازی مواد نفتی و انتقال خاک‌های آلوده انجام دادند و خط لوله مذکور در ساعت ۲۲:۴۵ همان روز مجدداً در سرویس بهره‌برداری قرار گرفت. به گفته این مقام مسئول پیش از این خط مذکور با افت فشار مواجه شده بود که به دنبال این تغییر فشار و بر رسی و مانیتورینگ مسیر و واکاوی نقاط مختلف، مشخص شد علت مورد یاد شده همین نقطه بوده است. بشارتیان اظهار داشت: همزمان با حضور مسئولان منطقه، دادستان و نیروی انتظامی استان هم در محل حضور یافته و پس از دستگیری سارقان، بخشی از نفت خام از محل دیو به انبار منطقه بازگردانده شد.